TRAMISTD ~ Chojndéw, 04.11.2021 .

........

RG.271.13.7.2021

Wykonawcy bioragcy udziat w postepowaniu

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. — Prawo zaméwien
publicznych (Dz.U. z 2021, poz. 1129 ze zm), pn.: ,Modernizacja oczyszczalni éciekow”.

Zamawiajgcy zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo
zamowien publicznych (Dz.U. z 2021, poz. 1129 ze zm.) informuje, iz 29.10.2021 r. wptynely
pytania do SWZ, wobec powyzszego informuje co nastepuje:

Pytanie 1

W zwigzku z powtdrzeniem przetargu prosze o potwierdzenie, e pytania i udzielone do nich
odpowiedzi w ramach postepowan 1 i 2 pozostajg wigzgce. Prosze o wskazanie jaka powinna by¢
$rednica rurociggu powietrza z PE, DN250, czy DN225? Na PZT wpisano érednice DN 250 na
pozostatych rysunkach DN225.

Odpowiedi
Odpowiedz do czesci | pytania:

Odpowiedzi na zadane pytania w pierwszym i drugim postepowaniu pozostajg wigzace w
nastepujgcym zakresie:

Odpowiedz RG.271.10.4.2021 2 07.06.2021 r. na zadane pytanie zostato uwzglednione w opisie
przedmiotu zamodwienia.

Tres¢ Pytan i odpowiedzi dot. drugiego postepowania — oznaczenie sprawy
RG.271.11.2021

1) Tres¢ pytan i odpowiedzi z dnia 25.06.2021 r. (RG.271.11.4.2021)

Pytanie nr 1. W zwigzku z ogtoszonym w dniu 17.06.2021 roku ww. postepowania zwracamy sie
z prosbg o informacje, czy w odniesieniu do uniewaznionego postepowania pn.: ,Modernizacja
oczyszczalni $ciekow” — RG.10.2021, kwota przeznaczona na realizacje zadania zostata zwiekszona?

Odpowiedz nr 1: Zamawiajgcy, najpéinie] przed otwarciem ofert, poinformuje o kwocie jaka
zamierza przeznaczyC na realizacje zamowienia zgodnie z art. 222 ust 4 ustawy Pzp.



2) Treéé pytan i odpowiedzi z dnia 25.06.2021 r. (RG.271.11.4.2021)

Pytanie nr 1. W specyfikacji technicznej na stronie 9-tej mowa jest o trzech dmuchawach, dwéch

pracujacych i jednej rezerwowej:

»Stacja dmuchaw. Nalezy zamontowac :

» 2 dmuchawy do napowietrzania komor osadu czynnego , do pracy w uktadzie 2+1 (dwie

pracujgce + jedna rezerwowa). Dmuchawy typu Roots’a powinny gwarantowac utrzymanie

ponizszych parametréw technicznych:”

Prosimy o potwierdzenie ze w ramach przedmiotowego zadania nalezy dostarczy¢ dwie dmuchawy

napowietrzajace tak jak w opisie projektu budowlanego i na rysunku IN-01.07.pdf.

Odpowiedz nr 1: Tak , nalezy zamontowa¢ dwie dmuchawy .

Pytanie nr 2. W specyfikacji technicznej na stronie 10-tej: ,W trakcie rozruchu nalezy wyposazy¢

oczyszczalnie w sprzet ppoz., BHP, narzedzia pracy dla

oczyszczalni, oraz wyposazenie meblowe budynku technicznego.”

Prosimy o potwierdzenie ze w ramach przedmiotowego postepowania nalezy dostarczy¢

wyposazenie oczyszczalni w sprzet ppoz., BHP, narzedzia oczyszczalni oraz wyposazenie meblowe

budynku technicznego. Jezeli Zamawiajgcy potwierdzi ze w ramach zadania jest dostarczenie ww.

wyposazenia prosimy o zamieszczenie zestawienia wymaganego wyposaZenia.

Odpowiedz nr 2. Wyposazenie oczyszczalni:

- tlenomierz przenosny,

- koto ratunkowe ,
- bosak,

- rzutka.

Pytanie nr 3. W przedmiarze rob6t pozycja:

Mechaniczne czyszczenie kanalizacji w obiektach
przemystowych - zbiorniki
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Ze wzgledu na czynnik cenotwdrczy danej pozycji prosimy o informacje czy Zamawiajacy dopusci inny
sposdb zagospodarowania osadow?

Odpowiedz nr 3. Osady i ciecz nadosadowa zgromadzone w istniejacym zbiorniku bedzie mozna
odprowadziC na istniejgce urzadzenia oczyszczalni. Ciecz nadosadowa na cigg éciekowy, osad na ciag
osadowy i zostanie odwodniony na prasie tasmowe;j.

Uzytkownik obiektu pobierze optate w wysokosci 200 zt netto / t osadu po odwodnieniu,

Pytanie nr 5. Prosimy o potwierdzenie czy Wykonawca zobligowany jest wykona¢ rozruch
technologiczny catej oczyszczalni zgodnie z wymaganiami specyfikacji technicznej strona numer 10.

Odpowiedz nr 5. Wykonawca nie jest zobligowany do wykonania rozruch technologicznego.
Odpowiedz do czesci Il pytania

Prawidtowa srednica rurociggu powietrza z PE to DN 225 mm.
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